

Objednávka č. VZMC240105 - oprava lodžie

Datum objednávky: 27.6.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Metujská 907 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava lodžie

objednáváme u vás celkovou opravu lodžie ve 2.NP a adrese Metujská 907

Přílohy

Baurekon cn oprava lodžie ve 2.NP.pdf

Předpokládaná cena 444 879,94 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Málek	1.7.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.



Položkový rozpočet

Investor:	Městská část Praha 14	N.Č. 23137_1
Název:	Stavební práce - Oprava Lodžie ve 2.NP	
Adresa:	Metujská 907, 198 00 Praha 14 - Kyje, Česko	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Bourací práce				
		Bourací práce				
1	56	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	58,00	101,92	5 911,36
1	54	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm	m3	5,80	2 620,80	15 200,64
1	1	Odstranění keramického soklu	bm	36,00	114,66	4 127,76
		Přesuny suti a vybouraných hmot				
1	354	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	14,70	757,12	11 129,66
1	355	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	29,40	364,00	10 701,60
1	356	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,70	308,00	4 527,60
1	357	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	147,00	16,02	2 354,35
1	358	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	14,70	349,44	5 136,77
1	359	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	14,70	145,60	2 140,32
1	360	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,70	616,00	9 055,20
Celkem		1 Bourací práce				70 285,26

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Stavební práce				
2	1	Cementový potěr tl. 10cm vč. karistlé typu KH20	m2	58,00	1 235,87	71 680,52
2	2	Zednické začištění po odbouraném soklu	bm	36,00	190,01	6 840,29
2	3	Zřízení bednění čela balkonu pro betonáž vč. následného odbednění	bm	26,00	294,84	7 665,84
2	4	Zednické začištění po odbouraném soklu fasády	bm	35,00	180,18	6 306,30
2	5	Hydroizolační stěrka dvousložkovou těsnící hmotou typu Mapelastic celkem tl. 2mm	m2	63,00	828,83	52 216,16
2	6	Koutová těsnící páska	bm	61,00	227,68	13 888,60
2	7	Montáž keramické dlažby na balkonech standardních rozměrů do flexibilního lepidla vč. spárování a spárovací hmoty	m2	58,00	1 146,60	66 502,80
2	8	Montáž keramického soklu řezaného	bm	35,00	352,17	12 325,95
2	9	Materiál keramická dlažba do exteriéru šedá 30x30 cm ... bude účtováno dle skutečného výběru investorem	m2	68,67	495,46	34 023,32
2	10	PUR tmel	bm	61,00	127,76	7 793,60
2	11	Začištění horní hrany nad soklem	bm	35,00	127,76	4 471,74
2	12	Balkonová systémová ukončovací lišta hliník lakovaný šedá, 10 mm, 2,5 m - dodání a montáž	ks	11,00	1 749,15	19 240,65
2	13	Balkonový systémový ukončovací rúžek hliník lakovaný šedá, 10 mm - dodání a montáž	ks	2,00	988,65	1 977,30
Celkem		2 Stavební práce				304 933,07

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Ostatní				
3	1	Doprava	kpl.	1,00	7 392,00	7 392,00
3	81	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	15,20	1 164,80	17 704,96
3	85	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	900,00	3,64	3 276,00
3	237	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	800,00	8,74	6 992,00
3	2	Zakrývání konstrukcí, hrubý stavební úklid	kpl.	1,00	12 544,00	12 544,00
3	3	Lešení - věž pro přístup na lodžii přes zábradlí - montáž, demontáž, pronájem	bm	6,00	1 883,70	11 302,20
3	4	Stavební vrátek elektrický - montáž, demontáž, pronájem	kpl.	1,00	10 450,44	10 450,44
Celkem		Ostatní				69 661,60

Celkem dílo bez DPH

444 879,94